
 

 

   

 

 

 

Tisková zpráva 
17. 6. 2009 
 

PROFI CREDIT Czech, a.s. hospoda řil se ziskem ve výši 275,6 
mil. K č 

 
 

Pardubice 17. 6. 2009. Spole čnost PROFI CREDIT Czech, a.s. hospoda řila v lo ňském roce se ziskem 
ve výši 275,6 mil. K č před zdan ěním.  Dosažená hodnota zisku představuje nárůst ve výši 5,2 % ve 
srovnání s rokem 2007. Tento pozitivní výsledek vychází z nárůstu výnosů, které meziročně vzrostly o 24,8 
%, když v roce 2008 dosáhly výše 1,39 mld. Kč. 
 
PROFI CREDIT v uplynulém roce poskytl klientům úvěry v celkové nominální hodnotě 1,97 mld. Kč, což je 
přibližně stejný počet poskytnutých půjček jako v roce 2007. Počet uzavřených smluv za uplynulý rok 
dosáhl 38 tisíc a průměrná výše půjčky se v nominální hodnotě pohybovala okolo 52 tis. Kč. Od zahájení 
činnosti v roce 2000 překročil celkový objem poskytnutých půjček a úvěrů hranici 10 mld. Kč.  
 
PROFI CREDIT Czech, a.s. je od roku 2004 členem sdružení SOLUS, které spravuje nebankovní registr 
dlužníků, ve kterém mohou jeho členové prověřovat úvěrovou bezúhonnost žadatelů o úvěr. V dubnu 2007 
byl PROFI CREDIT přijat do České leasingové a finanční asociace. 
 
 

Ing. Filip Souček  

CEO of Business Section  

PROFI CREDIT Czech, a. s. 

nábřeží Závodu míru 2739 

530 02 Pardubice 

mobil: +420 602 485 988 

e-mail: filip.soucek@proficredit.cz 
 
 


